
 

 

 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

UFFICIO MOBILITA’ 

Responsabile  del procedimento:   Referente: Gloria Valisi 

e-mail:  gloria.valisi.bo@istruzione.it  Tel. 051/3785225  Fax: 051/3785209 

 
 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      

e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://www.usp.scuole.bo.it 

 

 

Prot.n. 5034/C3a      Bologna, 28 maggio 2012 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 640 del D.L. n.297/94; 

VISTO il C.C.N.I. del il 29 febbraio 2012 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2012/2013; 

VISTO l’art.5, commi 1 e 2, del citato CCNI, che prevede il rientro del personale della scuola primaria 

collocato fuori ruolo ai sensi dell’art.1, comma 5, della Legge 3.8.98 n.315; 

VISTA l’OM. N.20 del  5 marzo 2012 - art.3 - che stabilisce il termine per la presentazione delle 

domande ai fini dell’assegnazione di sede di titolarità; 

VISTA la nota del Ministero degli Affari Esteri D.G.P.C.C.- ufficio V – prot. 69536 del 11.03.2012, che 

restituisce ai ruoli metropolitani a partire dall’1.9.2012 la docente GENTILI MARIA CRISTINA; 

VISTA la domanda dell’interessata; 

VISTI i posti disponibili; 

 

DECRETA 

 

Per quanto citato in premessa la docente titolare di scuola primaria GENTILI MARIA CRISTINA nata il 

21/06/1950 SR è restituita al ruolo di provenienza con decorrenza 1° settembre 2012 presso la sede 

BOEE80601Q   I.C. Pieve di Cento. 

 

Il Dirigente Scolastico interessato comunicherà a questo ufficio l’avvenuta assunzione in servizio in 

data 1° settembre 2012. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 Dott.ssa Maria Luisa Martinez 

 

 

 

/VG 


